
1 

 

 
 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA                   

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

 

 

VISTO 

 

 

 

 

la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e s.m.i.;  

 

lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina (ultima modificazione 

D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014); 

 

il Regolamento Didattico d’Ateneo (ultima modificazione D.R. n. 27 del 

12 gennaio 2023);  

 

il Regolamento Generale d’Ateneo emanato con D.R. n. 376 del 18 

febbraio 2016; 

 

il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria, emanato con D.R. n. 

2009 del 03 ottobre 2016 ed in particolare l’art. 10, comma 4;  

 

il Regolamento del Corso di Laurea in Ingegneria e Scienze 

Informatiche, ultima modificazione: D.R. n. 2081 del 5 luglio 2023 ed in 

particolare l’art. 18; 

 

il proprio decreto n. 139/2023 del 5 ottobre 2023 – in particolare l'art. 6 - 

di indizione delle elezioni del Coordinatore del Corso di Laurea 

Magistrale in Ingegneria e Scienze Informatiche e del Coordinatore del 

Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Gestionale; 

 

 

DECRETA 
 

Art.1 

A norma di quanto nelle premesse, per le elezioni dei Coordinatori dei Corsi di Laurea, per il 

triennio 2023/2026, che si terranno in data 23 ottobre 2023, dalle ore 12.30 alle ore 14.30 

presso la sala riunioni della Direzione del Dipartimento di Ingegneria - 8° piano blocco B - , 

nonché per l’eventuale seconda votazione fissata al 27 ottobre 2023 e per l’eventuale 

ballottaggio fissato al 31 ottobre 2023, stesso luogo ed orario, viene nominato il Seggio 

elettorale che opererà nella seguente composizione: 

Prof. Francesco Arena - Presidente 

Prof. Francesco Longo – Componente 

Prof.ssa Teresa Maria Gulotta - Segretario verbalizzante 

 

      Eugenio Guglielmino 

     Direttore del Dipartimento di Ingegneria 




		2023-10-17T11:01:32+0000
	Eugenio Guglielmino




